行政再审申请书
再审申请人：（写清楚姓名、性别、民族、出生日期、住址、电话。）
被申请人：××县人民政府（写清楚被申请人名称、住所地、法定代表人姓名及职务、联系电话。这些信息在政府网站上可以查到。
被申请人：××市人民政府（写清楚被申请人名称、住所地、法定代表人姓名及职务、联系电话。这些信息在政府网站上可以查到。
（被申请人情况以二审判决书确定的情况写，是“县人民政府”还是“市人民政府”，是一个被申请人还是两个）
××省高级人民法院作出的××号行政判决/裁定书，认定事实不清，适用法律、法规确有错误，符合《行政诉讼法》第91条规定应当再审的情形，特申请再审。
再审请求：

可以参考：
○ 判令撤销××省高级人民法院作出的××号行政判决/裁定书，指令该高级人民法院再审或依法提审。
○ 判令被申请人立即就申请人提出的政府信息公开申请作出答复。

○ 判令撤销《不予告知决定书》（或《政府信息告知书》）、《行政复议决定书》，责令被申请人立即就答复申请人提出的政府信息公开申请。

○ 判令被申请人按照申请人要求的内容或者法律、法规规定的适当形式提供信息。
事实与理由：

描述申请人对某洗脑班了解到的基本情况，以及向第一被申请人提出《政府信息公开申请表》后，第一被申请人答复或没有答复的情况；提起行政复议后，复议机关答复或者没有答复的情况；提起行政诉讼后，一审、二审判决错误情况。要求法院提审或指令再审。
此致
最高人民法院

再审申请人：
2020年×月×日
附：
1. 行政再审申请书副本一份或两份（根据被申请人人数提供副本）
2. 证据目录及证据材料
授权委托书
委托人：（写明姓名、性别、出生年月日、民族、身份证号、住所、工作单位）
受委托人：（受委托人是律师的，写明姓名和所在律师事务所；受委托人是近亲属的，写明姓名、性别、出生年月日、民族、住所地和工作单位）
现委托上列受委托人在 我与××县人民政府（和/或××市人民政府）信息公开行政复议再审申请 一案中作为我参加行政诉讼的代理人。
受委托人的代理权限为：
代为提起、变更、放弃行政诉讼请求；对行政赔偿部分進行和解、调解；提供相关证据及法律依据；参加庭审、申请回避；领取法律文书；申请强制执行；提起上诉；申请再审；向检察院申请抗诉、申请提请抗诉。
委托人（签名）：
2020年     月     日
证据目录（示例）
	序号
	页码
	证据名称
	证据来源
	所要证明的事实
	有无
原件

	1
	1
	政府信息公开申请表
	再审申请人提交
	再审申请人向被申请人依法提出信息公开申请
	有

	2
	1
	政府信息公开告知书（×××号）
	××县人民政府
	第一被申请人对信息公开申请作出答复，再审申请人不服
	有

	3
	1
	行政复议决定书
	××市人民政府
	行政复议决定不合法
	有

	4
	1
	证人证言一
	证人某某某
	某某某对×××法制教育培训班设置基本情况的了解
	有

	5
	2
	证人证言二
	证人某某某
	某某某对×××法制教育培训班真实运作模式的了解
	有

提交人（签名）：
提交时间：  年   月   日
证人证言
证人姓名： ，性别： ，民族： ，出生日期： ，身份证号码： ，住址： ，工作单位及职务：
证明事项：（对洗脑班的设置基本情况，比如地址、姓名、负责人。或者对洗脑班运作模式的了解，比如家人中有被洗脑迫害经历的，可以把洗脑班迫害真相揭露出来。证人证言最好两份，证明的内容可以各有侧重，一个侧重洗脑班表面的基本情况的，一个是洗脑迫害的真实情况的。）
证明人  签字：
证言制作日期：